08.02.1545105511.127 - Drenagem e Escoamento Aguas 
Pluviais - Cidade Nova 

08.02.1545105511.127.4.4.90.00 - Aplicação Direta 

Parágrafo único - O valor do presente crédito especial será coberto 

com recursos provenientes do excesso de arrecadação no valor de R$ 1.440.000,00 

(hum milhão, quatrocentos e quarenta mil reais) para o presente exercício, destinado ao 
cumprimento do projeto e programa previsto nesta lei. 

Art. 4º - As despesas decorrentes do projeto autorizado por esta lei, 

para os exercícios subsequentes, se necessário for, serão suportadas pelas dotações que